
全てのお肉は、必ず中心部まで加熱して、火の通りを確認してお召し上がりください。 黑毛和牛肉富含氨基酸，蛋白质。薄切牛肉请尽量只烤表面，保持牛肉的口感和弹性。『實在十分抱歉,不可帶走』『饮料食品带入禁止』谢谢

俺の逸品 Rare Parts 稀有部位类

Giant Sirloin Steak 特等西冷雪花牛排

Fillet 上等菲力肉

Premium Rib 特等肋排肉

Chuck Frap 精选牛肩肉

Top Blade 牛肩甲骨肉

黒毛和牛サーロイン(100g)

黒毛和牛フィレ肉(100g)

特選カルビ

ザブトン

みすじ

1980

2980

1280

1480

1480

ロース Loin 牛肩肉

Top Round Cap Off 腿肉

Chuck Loin 牛肩肉

Grate Loin 上等腿肉

ロース（赤身もも）

肩ロース

上ロース

680

880

980

牛タン Tongues 牛舌类

Beef Tongue 盐味牛舌头

Green Onion Tongue 盐味葱花牛舌

Premium Beef Tongue 盐味牛舌头

ＵＳ産タン塩

ＵＳ産ねぎタン塩

ＵＳ産厚切り上タン塩

800

900

1280

ハラミ Outside Skirts 膈膜类

US Hangingtender 横膈膜

US Outside Skirt 上等横膈膜

Premium US Outside Skirt 上等横膈膜

ＵＳ産ハラミ

ＵＳ産上ハラミ

ＵＳ産厚切り上ハラミ（150g）

750

880

1280
註：ホルモン系のお肉は、国産以外も使用しております。

ご了承をお願いいたします。

ホルモン＆豚肉
Innards 内脏类类

Beef Liver 牛肝

Large Intestine 牛大肠

Small Intestines 牛小肠

First Stomach 牛胃

Fatty pork from neck 猪颈肉

牛レバー

牛ホルモン (大腸)

牛丸腸（小腸）

ミノ

豚トロ

580

580

580

780

580

海鮮焼 Seafood 海鮮焼类

Seafood combo 海鮮焼类

Prawn 虾三只

Squid 乌贼

Scallop 扇贝

海鮮焼き３種盛り

天使の海老（３本）

イカ焼き（５枚）

殻付き帆立貝（1枚）

1280

580

380

380

野菜焼 Vegetables 类蔬菜类

Assorted Vegetables for Grill 蔬菜拼盘

Garlic with sesame oil for Grill 大蒜

焼野菜盛合せ

にんにく焼き

580

380

※表示価格はすべて税抜価格です。

豪快！！俺の５段盛り
Oreno Premium Platter
豪华大船全牛拼盘 11，1111000g

カルビ Short Ribs 牛小排类

Short Rib 牛小排

Great Short Rib 上等肋排肉

Rib Finger 小块肋排肉

The cut off premium Beef Short Rib 熟成牛小排

Bottom Flap 精选肋排肉

カルビ

上カルビ

中落ちカルビ

切り落し壺カルビ（１５０ｇ）

カイノミカルビ

680

980

880

1280

980

200g

この他にも、コースメニューや限定料理などがあることもございます。
詳しくは別紙、またはスタッフにお尋ねください。

豪快!! 俺の５段盛り(１０００ｇ)

特選５種神田盛り黒毛和牛フィレ肉

Speciallity of Kanda
神田的招牌菜

黒毛和牛サーロインの
焼きしゃぶ仕立て(50g) 980

3980

まずはおひとりおひとつどうぞ！

Sirloin“Yakishabu”style 黒毛和牛沙朗生煎

神田限定王様盛り(200g)
King Platter 神田限定皇帝级大拼盘

特選５種神田盛り
5 Parts Assorted Combo Plate
特选5種拼盘 ３，２８０

６，３５０
300g

600g

神田限定王様盛り
King Platter (Sirloin -King of Beef- and 
Chateaubriand -Queen of Beef-)
神田限定皇帝级大拼盘 ３，９８０

肉の王様サーロインと女王様ヒレ肉の饗宴

神田店名物



註：仕入れ状況に応じて、内容は変更になる場合がございますので、あらかじめご了承をお願いいたします。 本店的价格全都不含税

サラダ・野菜
Salad & Veges 沙拉类

Lettuce for lappe 生菜叶

Cabbage with Salt 盐味甘蓝

Korean Style Salad 韩式生菜沙拉

Oreno Caesar Salad 俺的凯撒沙拉

サンチュ

塩キャベツ

チョレギサラダ

俺ん家サラダ

300

380

480

680

※当店のお米は、国産米を使用しております。

ご飯・クッパ・
ビビンバ・麺
Rice dishes 主食类

Hot Stone Bibimbap 石锅拌饭

Gukbap: Korean Style Rice Soup 汤泡饭

Hot Stone Spicy Beef Gukbap 石锅辣牛肉汤泡饭

Original Cold Noodle 冷面

Spicy Noodle 韩国拌面

Hot Stone Spicy Noodle 石锅拌面

Steamed Rice Large 米饭大

Medium 米饭中

Small 米饭小

石焼ビビンバ

石焼クッパ

石焼カルビクッパ

冷麺

ビビン麺(汁なしまぜそば)

石焼キムチうどん

ライス 大 （３５０ｇ）

中 （２５０ｇ）

小 （１５０ｇ）

680

580

680

580

580

580

250

200

150

逸品
ORENO Special Entries 特别的菜肴

Seasoned Seaweed 韩国海苔

Seasoned Bamboo Shoots 生腌竹笋

Spicy Cod Innards 辣拌鳕鱼内脏

韓国のり

おつまみ生メンマ

チャンジャ

200

380

380

スープ
Soups 汤类

Seaweed Soup 海带汤

Egg Soup 鸡蛋汤

Spicy Short Rib Soup 辣牛肉汤

わかめスープ

たまごスープ

カルビスープ

380

480

580

※表示価格はすべて税抜価格です。

俺の焼肉 蒲田
東京都大田区蒲田5-26-5 栄屋ビル 地下1階

03-5710-3916

俺の焼肉 銀座4丁目
東京都中央区銀座4-10-10 銀座山王ビル 地下1階

03-6260-6537

俺の焼肉 銀座9丁目
東京都港区新橋1-5-6 銀座第三誠和ビル 1階

03-6274-6653

店舗のご紹介

キムチ・ナムル
Kimuchi & Namul Dishes 泡菜凉菜系列

Assorted Spicy Pickles: 3 kinds above 泡菜三种拼盘

Chinese Cabbage Spicy Pickles 辣白菜

Kimuchi with Boiled Egg 温泉蛋辣白菜

Radish Kimuchi 辣萝卜

Cucumber Kimuchi 黄瓜泡菜

Assorted Namuls: 4 kinds above 凉菜四种拼盘

キムチ３種盛合せ

白菜キムチ

温玉キムチ

カクテキ

オイキムチ

ナムル４種盛合せ

６８０

３８０

４３０

３８０

３８０

５８０

俺ん家サラダ

ナムル４種盛合せ

キムチ３種盛合せ

石焼きビビンバ

わかめスープ

たまごスープ

カルビスープ

デザート
Sweets 甜点类

Assorted Ice Cream & Sherbet 什锦的冰淇淋和果子露

Assorted Desserts of the day 当天的各式甜点

アイス・シャーベットの盛合せ

本日のデザート盛合せ

500

800

Homemade almond jelly(tofu)
杏仁豆腐

自家製杏仁豆腐

本日のシャーベット

280

280
Today’s Sorbet 季节水果冰激淋

Vanilla Ice cream 香草冰淇淋
バニラアイス

抹茶アイス

280

280
Green tea Ice cream
绿茶冰淇淋
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